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RELACION NOMINAL DE CA DIDATO

EMPRESA OFERTANTE: AYUNTAMIENTO DE LLERENA

OFERTA DE EMPLEO: 11-2025-001136 OCUPACION: MONITOR LUDOTECA
N° PUESTOS OFERTADOS : 1 CANDIDATOS 10

UNIDAD GESTORA DE LA OFERTA: CENTRO DE EMPLEO DE LLERENA

VIADOS A OFERTA

GRUPQ I (Curso monitor educacion y tiempeo libre (IJEX) + titulucion servicios socioculturales Y a la comunidad 6 cp nivel 2 dinamizacion ¢
nivel 3 direccion)

DNI APELLIDOS Y NOMBRE REQUISITOS DE ACCESO *RESULTADO
""*g9118" | CASTANO MARIN PATRICIA CUMPLE REQUISITOS GRUPG 1

**5053" | SANCHEZ ENAMORADO ANA ISABEL CUMPLE REQUISITOS GRUPQ 1
"9384* | MURILLO CAMPANARIA MARIA ARA CUMPLE REQUISITOS GRUPO 1

**9309* | MUNOZ ESQUILICHE NATALIA CUMPLE REQUISITOS GRUPD 1
***5043" | HERNANDEZ RUBIANO ANGELA CUMPLE REQUISITOS GRUPTD 1
*M5701* | MATEOS FUENTES LIDIA CUMPLE REQUISITOS %HWE
oA v ROMERO ANGULO IRENE CUMPLE REQUIBITOS GRUPO 1
**§877** | RAMOS RODRIGUEZ |SABEL CUMPLE REQUISITOS GRUFO 1

GRUPO 2 (Titulaciones equivalentes al curse monitor tiempo libre + titulacion servicios socioculturales v a la comunidad 6 cp nivel 2
dinamizacidn 6 nivel 3 direccion) O (Titulaciones servicios socioculturales y a la comunidad vilidas por si mismas)

DNI APELLIDOS Y NOMBRE REQUISITOS DE ACCESO *RESULTADO
***6789** | CORDERQ SALGUERO ANA CUMPLE mmmc_m:am GRUPO 2
*ro400 HERNANDO PACHON GRANADA CUMPLE REQUISITOS GRUPD 2

* Para poder mejorar 1a gestion de las ofertas de amplac y poder prasiarke un mejor serviclo, es necesario conocer el resultado de la entrevista que usted ha mantenido con los demandaniss que e hemos
enviado, Para ello le relacionamos los demandantes enviados pars cubrir su oferta, reservanda un apartado para uns informacian basica {resultado de la seleccién) v otra da abservaciones.

Le solicitamos cumplimente  *RESULTADO: 1. Rechazo volunlara, 2. No curiple los requisitos. 3, Admitide. 4, Contratade, 6 Otros resuftados. (cumplimentar ndanés el apartode de
obsanvaciones)
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ELAC NOMINAL DE CANDIDATOS ENVIADOS A OFERTA

EMPRESA OFERTANTE: AYUNTAMIENTO DE LLERENA

OFERTA DE EMPLEOQ: 11-2025-001136 OCUPACION: MONITOR LUDOTECA
N® PUESTOS OFERTADOS : 1 CANDIDATOS - 10

UNIDAD GESTORA DE LA OFERTA: CENTRO DE EMPLEO DE LLERENA

GRUPO 3 (Titulaciones equivalentes al diploma de monitor /u de tiempo libre infantil y juvenil (IJEX))

DNI APELLIDOS Y NOMBRE REQUISITOS DE ACCESO *RESULTADO

Por la empresa
Fecha y firma

* Para poder mejarar la gestion de las ofertas de emplen ¥ peder prestarle un mejor servicio; es necesaro conocer el resultade de la entrevista Quiz ustied ha mantenido cor los demandantes que le hemos
enviado, Para ello le relacionamas los demandantes enviados para cubrir su oferts, reservanda un apartado para una infarmacian basica (resultado de |a seleciion) y otro de obssrvaciones

Le solicitamos cumplimente  *RESULTADS: 4. Rechaze valuntaris, 2. No cumple |ds requisitos. 3, Admitido. 4, Contratada. 5. Otros resultados (cumplimentar ademas ol apsrtado de
obsarvaciones)



